CÃMAB!.MUNICI'PALDE

t NIODNOIDO DL
g VIINIINIIDII L

4

CERTIDAO DE VOTACAQ

DE PROJETO DE LEI

Certifico para os devidos fins, que o PROJETO DE LEI Nº 02/2025,

de autoria da Mesa Diretora, foi aprovado por unanimidade nesta Casa

Legislativa, em 2* votação no dia 21/02/2025.

Carnaiba/PE, 21 de fevereiro de 2025.

Assessorip de Plenário

Rua Enéas Pe I'('lnl Bispo, Nº 30, Centro, C ummhu PE, CEP: fl X’ll—lllifl Telefone: (87) ‘I'Nll 1143

WL adecas e - L - crucarmulda e i o

znmumulmulhuulmlmmlAum CNPJ: 11.459.690/0001-68